© 2022 Sungrow Power Supply Co., Ltd. Alle rechten voorbehouden. Dit document kan zonder voorafgaande kennisgeving worden gewijzigd. Versie 1.1EUROPA
AC011E-01
EV-lader voor 50/60 Hz 50/60 Hz netfrequentie
• Geïntegreerd in residentieel PV- en batterijsysteem
• Verschillende laadmodi, waaronder volledig duurzaam
DUURZAAM
• Aardlekbeveiliging van 6 mA DC
• IP65-behuizing, UV-bestendig
VEILIG EN BETROUWBAAR
• Aangestuurd met APP/RFID/EMS
• Wand- of paalmontage
GEBRUIKSVRIENDELIJK
• Ondersteunt slim laden en programmeren
• Standaard OCCP-protocol
SLIM EN EENVOUDIG BEHEER
NIEUW
© 2022 Sungrow Power Supply Co., Ltd. Alle rechten voorbehouden. Dit document kan zonder voorafgaande kennisgeving worden gewijzigd. Versie 1.1 EUROPA
Typeaanduiding AC011E-01
AC-ingang en -uitgang
Max. laadvermogen 11 kW
Nominale spanning 400 V
Nominale netfrequentie 50 / 60 Hz
Max. stroom 16 A
Laadaansluiting Stekkertype 2
Dwarsdoorsnede kabel 5*2,5 mm²
Kabellengte 7 m
Beveiliging
Aardlekbeveiliging 6 mA DC
Over-/onderspanningsbeveiliging Ja
Overbelastingsbeveiliging Ja
Over-/ondertemperatuurbeveiliging Ja
Overspanningsbeveiliging Ja
Overspanningscategorie II
Algemene gegevens
Afmetingen (B*H*D) 205*310*92 mm
Gewicht 3,8 kg
Montagemethode Wandmontage/paalmontage (optioneel)
Beschermingsklasse IP65
Omgevingstemperatuurbereik in bedrijf -30 tot 50℃
To e g e s t a n e  re l a t i eve  vo c h t i g h e i d s b e re i k  ( n i e t -
condenserend)
5% – 95%
Koelmethode Natuurlijke convectie
Max. operationele hoogte 2000 m
Nettype TN/TT
Display Ledlampje
Communicatie RS485/WLAN
Stroomverbruik voor stand-by < 5 W
Startmodus RFID-kaart/APP/EMS
Voldoet standaard aan EN/IEC 61851-1:2019; EN/IEC 61851-21-2:2018
Garantie 2,5 jaar